

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

α/α	Είδος Υλικών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]
<b>1. ΗΛΜ</b>						
1	ΠΟΤΗΡΙ ΠΛΗΡΩΣΕΙΣ 1"	τεμ.	4	11,00	44,00	
2	ΜΑΣΤΟΙ	τεμ.	20	3,00	60,00	
3	ΑΝΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 1"	τεμ.	6	9,00	54,00	
4	ΟΥΡΕΣ 1"X1/4 ΑΡΣΕΝΙΚΟ	τεμ.	6	9,00	54,00	
5	ΓΩΝΙΑ 1" ΜΕΣΑ/ΕΞΩ ΒΟΛΤΑ	τεμ.	20	1,30	26,00	
6	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΑ 3/4X Φ22 ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ	τεμ.	20	3,00	60,00	
7	ΣΥΣΤΟΛΗ ΜΠΟΥΚΑΛΙΑ 1X3/4	τεμ.	20	2,70	54,00	
8	ΣΩΛΗΝΑ Φ22 ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ	μετ.	40	0,90	36,00	
9	ΝΗΜΑΤΑ	τεμ.	4	12,00	48,00	
10	ΤΣΕΜΠΕΡΙΑ 1 1/2"	τεμ.	10	3,00	30,00	
11	ΤΑΦ 1"	τεμ.	10	4,00	40,00	
12	ΣΥΣΤΟΛΗ 1X1/2"	τεμ.	10	2,00	20,00	
13	ΦΟΥΣΚΑ ΦΛΟΤΕΡ ΜΕΓΑΛΗ	τεμ.	6	3,00	18,00	
14	ΣΩΛΗΝΑ Φ18 ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚΗ	μετ.	30	1,30	39,00	
15	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 18X1/2" ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚΗΣ	τεμ.	10	2,00	20,00	
16	ΦΛΟΤΕΡ ΜΕΓΑΛΑ ΚΟΜΠΛΕ 3/4"	τεμ.	6	6,00	36,00	
17	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ 18X1/2" ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚΗΣ	τεμ.	6	1,20	7,20	
18	ΜΑΣΤΟΣ 1/2"	τεμ.	10	1,00	10,00	

19	ΣΥΣΤΟΛΗ ΜΠΟΥΚΑΛΙΑ 3/4Χ1Χ1/2"	τεμ.	10	3,80	38,00
20	ΚΑΜΠΥΛΗ Φ22	τεμ.	6	1,50	9,00
21	ΓΩΝΙΑ Φ22Χ3/4"	τεμ.	6	4,00	24,00
22	ΚΟΛΛΗΣΗ ΧΑΛΚΟΥ	τεμ.	6	7,00	42,00
23	ΑΛΟΙΦΗ ΧΑΛΚΟΥ	τεμ.	4	1,50	6,00
24	ΦΙΑΛΗ ΜΑΠ/ΓΚΑΖ	τεμ.	6	8,00	48,00
25	ΑΝΤΛΙΑ 1,2KW ΜΕ ΦΛΟΤΕΡ	τεμ.	6	117,00	702,00
27	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ "LED LIGHTS" 12w/24v	τεμ.	18	60,00	1.080,00
28	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΕΣ 24v/220v	τεμ.	10	25,00	250,00
29	ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΣΤΑΘΜΗΣ ' ΜΕ ΒΑΣΗ	τεμ.	4	33,00	132,00
30	ΕΞΑΡΤ. ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΣΤΑΘΜΗΣ ""	τεμ.	4	10,00	40,00
31	ΦΛΟΤΕΡ ΣΤΑΘΜΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΣΕΤ	τεμ.	4	15,00	60,00
32	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΜΕ ΕΦΕΔΡΕΙΑ 24Η	τεμ.	20	33,00	660,00
33	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ ΡΑΓΑΣ 4Ρ 40Α 230V	τεμ.	10	35,00	350,00
34	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 4Ρ 40Α 30ΜΑ	τεμ.	4	60,00	240,00
35	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 2Ρ	τεμ.	15	27,00	405,00
37	ΚΟΥΤΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΜΕ ΠΛΗΡΩΣΗ ΡΗΤΙΝΗΣ	τεμ.	35	25,00	875,00
38	ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 12ΘΕΣΕΩΝ	τεμ.	6	14,00	84,00
39	ΜΕΤΡΑ ΚΑΛΩΔΙΟ 5Χ2,5 ΝΥΥ	μετ.	200	1,45	290,00
40	PVC ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ ΚΑΡΦΑΚΙ	τεμ.	300	0,18	54,00
41	PVC ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΟΥ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ ΧΩΡΙΣ ΦΙΣ	τεμ.	900	0,60	540,00
42	ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ (160mmx2,5mm)	τεμ.	30.000	0,06	1.800,00

43	ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ Φ13 (ΑΣΠΡΟ)	μετ.	900,00	1,30	1.170,00
44	ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ Φ13 (ΚΙΤΡΙΝΟ)	μετ.	700,00	1,30	910,00
45	ΜΕΤΡΑ ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ2,5 ΝΥΥ	μετ.	300,00	0,75	225,00
46	ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ Φ13 (ΚΟΚΚΙΝΟ)	μετ.	300,00	1,30	390,00
47	ΜΕΤΡΑ ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5 ΝΥΥ	μετ.	400,00	0,90	360,00
48	ΜΕΤΡΑ ΚΑΛΩΔΙΟ 5Χ1,5 ΝΥΥ	μετ.	200	1,00	200,00
49	ΣΕΤ ΒΑΝΑ – ΜΑΣΤΟ – ΜΟΥΦΑ	τεμ.	11	37,00	407,00
<b>Σύνολο 1. ΗΛΜ</b>					<b>12.047,20</b>
<b>Άθροισμα</b>					<b>12.047,20</b>
ΦΠΑ 24%					<b>2.891,33</b>
<b>Γενικό Σύνολο</b>					<b>14.938,53 €</b>

Σαλαμίνα...../...../2019

Σαλαμίνα...../...../2019

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε

Ο Δ/ντής Τ.Υ.Δ.Σ

Ο Συντάξας

Κριτσίκης Νικόλαος  
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

Σιγάλας Μιχαήλ  
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ